PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30  апреля  2015  года                                                                                   №  38
Об исполнении районного бюджета
Волховского муниципального района
за 2014 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Волховского муниципального района за 2014 год, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Волховского муниципального района за 2014 год по доходам в сумме 2 903 301,3 тысяч рублей и по расходам в сумме 2 947 011,6 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 43 710,3 тысяч рублей и со следующими показателями:

1.1. По источникам согласно приложению № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Волховского муниципального района за 2014 год».

1.2. По источникам согласно приложению № 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Волховского муниципального района по кодам главных администраторов источников за 2014 год».

1.3. По доходам согласно приложению № 3 «Показатели исполнения районного бюджета Волховского муниципального района за 2014 год по доходам по кодам классификации доходов бюджета».

1.4. По доходам согласно приложению № 4 «Показатели исполнения районного бюджета Волховского муниципального района за 2014 год по доходам по кодам главных администраторов доходов, видов, подвидов доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета».

1.5.  По распределению расходов бюджета по функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 5 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2014 год».

1.6. По распределению расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов».

1.7. По ведомственной структуре расходов бюджета по главным распорядителям согласно приложению № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета  Волховского муниципального района за 2014 год».

1.8. По адресной программе капитальных вложений согласно приложению № 8 «Исполнение адресной программы капитальных вложений Волховского муниципального района Ленинградской области за 2014 год».
2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Волховского муниципального района за 2014 год согласно приложению № 9.
3. Принять к сведению отчет по погашенным бюджетным кредитам в бюджет Волховского муниципального района в 2014 году согласно приложению № 10.

4.   Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад».

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.